
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Νέα Φιλαδέλφεια:   6 /4/2016                                                                            

       ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                              Αρ. Πρωτοκόλλου:  6376                                                                                                        

 ΔΗΜΟΣ  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

          ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                                                

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

                                          

   Ταχ.Διεύθυνση : Δεκελείας 97                                      

   143 41  Ν.Φ.    

 Πληροφορίες :Ε. Χαραλαμποπούλου                                            
 Τηλ.: 2132049050     

         

 

ΘΕΜΑ: << Ορισμός Προσωπικού Ασφαλείας κατά την ΑΠΕΡΓΙΑ της Α.Δ.Ε.Δ.Υ την 

Πέμπτη  7/4/2016>> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ.   151/2016 

Ο Δήμαρχος   Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)-Τις δ/ξεις του αρθ. 4 του Ν.1915/1990 

3)-Την απεργία που κήρυξε η Α.Δ.Ε.Δ.Υ για την Πέμπτη 7/4/2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους μας, οι οποίοι θα απασχοληθούν ως 

προσωπικό ασφαλείας, κατά την διάρκεια της Απεργίας που κήρυξε η Α.Δ.Ε.Δ.Υ για 

την Πέμπτη  7/4/2016, ως εξής:               

Δ/ΝΣΗ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΛΣΟΥΣ 

Δασοφύλακες 

Λάμπη Αποστολία πρωϊ  07:00-15:00 

    Κασαμπαλόγλου Αθανάσιος  απόγευμα 14:00-22:00 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

Παπαθανασίου Ζαφειρία 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  

Κυπραίου  Ελένη   

 



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 

Ακάλεστος Αντώνιος 

Καραμπίνης Γεώργιος 

Τσάμης Χρήστος 

Βελλής  Εμμανουήλ 

Κεσέρογλου Χρήστος 

Καπενής Αντώνιος 

Παχνής Κωνσταντίνος 

Μαντζόπουλος Ευάγγελος 

Μελένιος Χρήστος 

 

Παρακαλούνται οι Προϊστάμενοι των αρμόδιων Διευθύνσεων και Τμημάτων να 

ενημερώσουν ενυπόγραφα τους ανωτέρω υπαλλήλους. 

 

     

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1)-Γραφείο Δημάρχου                                             ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                      

2)-Γραφείο Α/δημάρχου Οικον. Υπηρεσιών                    

3)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως                                            

4)-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                                 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

5)-Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Πρασίνου 

6)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

7)-Τμήμα Κοιμητηρίου 

8)-Τμήμα Άλσους 

9)-Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 

& Διοικητικής Μέριμνας 

10)-Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης &  

Ληξιαρχείου 

 


